2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.06.2018                                                                                            № 624-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ханты-Мансийского

района от 28.12.2017 № 1416-р
«Об утверждении Плана мероприятий

по повышению бюджетной эффективности

в Ханты-Мансийском районе

в 2018 – 2020 годах»

В целях уточнения Плана мероприятий по повышению бюджетной эффективности в Ханты-Мансийском районе в 2018 – 2020 годах:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2017 № 1416-р «Об утверждении Плана мероприятий по повышению бюджетной эффективности в Ханты-Мансийском районе в 2018 – 2020 годах» изменения, изложив строку 1.7
в новой редакции:
«
	1.7.
	Приведение объема предоставленных дополнительных гарантий в соответствие

с объемом дополнительных гарантий, предоставляемых

на региональном уровне
	органы админист-рации района
	2018 год
	проект решения Думы

«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района

от 29.12.2016 № 79
«Об утверждении Положения о размерах, порядке и условиях предоставления отдельных дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района»
	отношение сложившейся экономии средств к общим расходам на предоставление дополнительных гарантий в отчетном году, %
	35,8
	0
	0
	1
500,0
	0,0
	0,0

».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»
и разместить  на  официальном  сайте администрации  Ханты-Мансийского
района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам, председателя комитета по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин